ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        сентября 2020 г.                                                                                                         № ___
  д. Михалёво

О внесении изменений в Постановление администрации Петушенского сельского поселения от 20.04.2018 года № 5 «Об утверждении специальной Программы по проведению противопожарного инструктажа (вводного и первичного) и по обучению пожарно - техническому минимуму в администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области»

На основании части 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Петушенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Петушенского сельского поселения                  от 20.04.2018 № 5 «Об утверждении специальной Программы по проведению противопожарного инструктажа (вводного и первичного) и по обучению пожарно - техническому минимуму в администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области» следующие изменения:
1.1. В Наименовании Постановления слово «специальной» заменить словом «Муниципальной».
1.2. В пункте 1 и пункте 2 Постановления слово «специальную» заменить словом «Муниципальную».
2. Внести в приложение 1 к Постановлению администрации Петушенского сельского поселения от 20.04.2018 г. № 5 следующие изменения:
2.1. В Наименовании приложения 1 к Постановлению слово «специальная» заменить словом «Муниципальная».
3. В тексте «Приложение к специальной программе по проведению противопожарного инструктажа (вводного и первичного)» слово «специальной» заменить словом «Муниципальной».
4. Внести в приложение 2 к Постановлению администрации Петушенского сельского поселения от 20.04.2018 г. № 5 следующие изменения:
4.1. В Наименовании приложения 2 к Постановлению слово «специальная» заменить словом «Муниципальная».
5. В тексте «Приложение к специальной программе по обучению пожарно-техническому минимуму в администрации Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области» слово «специальной» заменить словом «Муниципальной».
  6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Петушенского сельского поселения.
  7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Петушенского сельского поселения                                                     Е.И. Мурлыкина